

Här kommer information från Styrelsen:

Den 1/1 2019 byter vi fastighetsförvaltare. Den nya förvaltaren kommer från Norrort Bokföring AB och kommer själv att dela ut information till samtliga boende i december månad.

Den 31/12 2018 avslutar vi våra gästparkeringar. Parkeringsplatserna tilldelas boende som står i kö för p-plats. Tänk på att informera era gäster som kommer på besök så att de ej ställer sig där.

Många passar just nu på att fräscha upp sina lägenheter. Se bilaga vad som gäller då.

Undercentralen som sköter om värmen är lika gammal som våra hus. Den behöver bytas ut, och vi planerar detta arbete till våren. Uppskattad kostnad är 4 miljoner kronor plus moms.

Eftersom höstens Öppet Hus med styrelsen har haft ett flertal besökare, så fortsätter vi med det under våren. Följande datum gäller 8/1, 29/1, 19/2, 12/3, 2/4 och 23/4. Tiden är klockan 18 – 18.25. Välkomna!

Vill ni i övrigt ha kontakt med styrelsen så ring vår telefon, 070-6590152. Telefontiden är vardagar klockan 18 – 19, svarar vi inte så kan ni lämna meddelande. Ni kan också maila till styrelsen@spinnsidan3.se.

Inför årsstämman i maj har vi möjlighet att lämna in motioner. De ska lämnas i föreningsbrevlådan i Morupsgränd 11 senast 31/1 – 19. Se bilaga.

Nu i vintermörkret är det många som tänder levande ljus. Var noga med att släcka dem när ni lämnar rummet/lägenheten. Det kan börja brinna snabbare än vad man tror!

Julklappspapper och presentpapper ska läggas i den vanliga pappersinsamlingen. **INTE** i tidningsinsamlingen. **Där ska bara tidningar lämnas.** Papperskassar, kuvert, böcker m.m. ska också lämnas i den vanliga pappersinsamlingen, **INTE** i tidningsinsamlingen.

Styrelsen tackar för allas gemensamma omsorg av våra hus och utomhusytor. Blomvattning, skräpplockning, sortering i återvinningsrummet, felanmälningar m.m.

Från och med nästa år så kommer vi enbart dela ut infobladen i form av utskick på mailen eller via vår hemsida. Vi kommer även att sätta upp en kopia i varje port. Detta gör vi för att spara på vår miljö. Har du ej anmält din mailadress så kan du kontakta styrelsen. Suppgifter står nedan!

Vi önskar alla en **GOD JUL** och **GOTT NYTT ÅR!**

Hälsningar från Styrelsen



Kontakt med Styrelsen:

E-post: styrelsen@spinnsidan3.se

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52

Hemsida: www.spinnsidan3.se